ATA 001/2009

ATA 001/2009

Aos seis dias do mês de abril de dois mil e nove nas dependências da Agência do

Trabalhador as dezenove horas e tinta minutos, reuniram-se os membros do Conselho Municipal do

Trabalho de Realeza, para discutir a troca de conselheiros, devido ao tempo de três anos ter sido

esgotado e necessitando assim a troca dos membros, ficou decidido que a primeira coisa seria

mandar um convite para as entidades para a indicação dos nomes das pessoas que foram parte do

novo conselho, depois disso na próxima reunião que será no dia doze do mês de maio as vinte horas

nas dependências da Agência do Trabalhador, para a nomeação do novo presidente sendo que agora

a presidência ira para o Sindicato Rural, não tendo mais nada a ser discutido dou por encerrada a

reunião, eu Eliane Baroni.